別記様式第3号

令和　　年　　月　　日

　尾花沢市長　　殿

申請者　住所

氏名又は名称及び代表者氏名

尾花沢市再生可能エネルギー設備導入事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け環境第　　　号をもって尾花沢市再生可能エネルギー設備導入事業費補助金の交付の決定の通知があった尾花沢市再生可能エネルギー設備導入事業について、尾花沢市再生可能エネルギー設備導入事業費補助金交付要綱第8条及び尾花沢市補助金等の適正化に関する規則第14条の規定により、その実績を関係書類を添付して報告します。

記

１．関係書類　(1)　設備設置に要した費用に係る契約書又は請書の写し
(2)　設備設置前及び工事中、工事完了後の施工箇所の写真
(3)　設備設置代金領収書の写し
(4)　その他市長が必要と認める書類